ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  55/2017 - PR 117/2017117/201721/06/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CRIATIVA CORTINAS LTDA - EPP     (411462)1 Fornecimento e instalação de persianas, tipo vertical, em PVC, sobmedida, recolhíveis e articuláveis para ambos os lados,especificação da persiana: lâmina em PVC, largura de 9cm,espessura de 0,60mm, trilho confeccionado em alumínio pintado emepóxi na cor branca, suporte em alumínio. Com fornecimento detodos e quaisquer materiais e acessórios necessários à corretainstalação das persianas. Cor a definir. Fixação em parede ou teto.As medidas aqui contidas poderão variar em até 10%. Garantiamínima de 01 (um) ano. - Marca: CRIATIVA
M2 150,00  0,0000 79,00    11.850,00

Total do Fornecedor: 11.850,00M. A. SULZBACH CORNELIUS EIRELI - EPP     (411275)2 Fornecimento e instalação de cortina blackout, 100% PVC, sobmedida, reduz a luminosidade do ambiente, recolhíveis earticuláveis para ambos os lados, franzimento de 2mx1m(a cada 1mde cortina, 2m de tecido), com ilhós de cabeçote duplo reforçado,resistente para suportar as cortinas. Todo material para confecção einstalação é de responsabilidade do fornecedor. Cor a definir.Fixação em parede ou teto.  Garantia mínima de 01 (um) ano. -Marca: SULZ M2 150,00  0,0000 20,00    3.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

117/201755/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL12/07/2017Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de persianas, cortinas e acessórios para as diversas secretarias, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Registro de Preços, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   12   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  55/2017 - PR 117/2017117/201721/06/2017Folha:  2/2

M. A. SULZBACH CORNELIUS EIRELI - EPP     (411275)3 Fornecimento e instalação de cortina blackout em tecido, 100%poliéster, sob medida, recolhíveis e articuláveis para ambos oslados, franzimento de 2mx1m(a cada 1m de cortina, 2m de tecido),com ilhós de cabeçote duplo reforçado, resistente para suportar ascortinas. Todo material para confecção e instalação é deresponsabilidade do fornecedor. Cor a definir. Fixação em paredeou teto.  Garantia mínima de 01 (um) ano. - Marca: SULZ M2 250,00  0,0000 29,50    7.375,00
4 Varas, pintura epóxi. Cor a definir. - Marca: BELA ARTE M 300,00  0,0000 6,00    1.800,005 Suportes com espaçamento, reforçados, com ponteiras. Cor adefinir. - Marca: BELA ARTE UN 250,00  0,0000 6,00    1.500,00Total do Fornecedor: 13.675,00Total Geral: 25.525,00

Santo Augusto,   12   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal